PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PSEN c¢s5.13 M12 EX 1actuator 542085
Accionador RFiD para interruptor de seguridad PSEN ¢s5.13 M12 EX,
f ' IP67,VPE = 1 ud., homologacién ATEX.
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Datos técnicos

Certificaciones:

Principio sensor:

Tipo de encriptado:

Grado de proteccion, carcasa:

Nivel de encriptado segun EN ISO 14119:
Dimensién Ancho:

Dimension de altura:

Dimensién Profundidad:

Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Accesorios opcionales

532110

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);ATEX;TUV;ECOLAB;electrosuisse

Transpondedor

encriptados
IP67

gering
37.0 mm
18.0 mm
19.0 mm
20g

15¢

-25-55°C

PSEN Winkel / bracket (Angulo Montaje)

23 540313

PSEN screw M4x20 10pcs
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

540314 PSEN screw M4x26 10pcs

532111 PSEN mag/cs bracket straight
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