

PSEN cs5.13 M12 EX 1actuator

542085



Accionador RFiD para interruptor de seguridad PSEN cs5.13 M12 EX, IP67,VPE = 1 ud., homologación ATEX.

Datos técnicos		
Certificaciones:	CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);ATEX;TÜV;ECOLAB;electrosuisse	
Principio sensor:	Transpondedor	
Tipo de encriptado:	encriptados	
Grado de protección, carcasa:	IP67	
Nivel de encriptado según EN ISO 14119:	gering	
Dimensión Ancho:	37.0 mm	
Dimensión de altura:	18.0 mm	
Dimensión Profundidad:	19.0 mm	
Peso bruto:	20 g	
Peso neto:	15 g	
Temperatura ambiente:	-25 - 55 °C	

Accesorios opcionales		
COMPANIENT SERVICES	532110	PSEN Winkel / bracket (Ángulo Montaje)
	540313	PSEN screw M4x20 10pcs



